
№ 3126 от 10.09.2013г.  «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства руководителей 

организаций, учреждений всех форм собственности, в связи с 56 – летием со дня 

образования города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

1) Гализина Константина Владимировича - генерального директора ЗАО 

«Матис»; 

2) Рудакову Ольгу Васильевну – бухгалтера-кассира ООО «Расчетно-кассовый 

центр»; 

3) Нестерову Елену Анатольевну – заведующую аптечным пунктом-провизора 

МУП «Витафарм»; 

- за высокие показатели в труде: 

4) Васькова Игоря Николаевича – главного инженера Железногорского филиала 

ОАО «Курскгаз»; 

5) Платонова Павла Борисовича – взрывника буровзрывного комплекса ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

6) Силаеву Ирину Анатольевну – оператора пульта управления фабрики 

окомкования ОАО «Михайловский ГОК»; 

- за высокие показатели в труде, большой личный вклад в повышение 

экономического и технического потенциала предприятия: 

7) Терешкина Сергея Олеговича - печатника плоской печати  ЗАО «ГОТЭК»; 

8) Носова Геннадия Ивановича – токаря заготовительного цеха ЗАО 

«Железногорский вагоноремонтный завод»; 

9) Пузанова Александра Викторовича – начальника цеха по ремонту вагонов 

ООО «Производственное объединение «ВАГОНМАШ»; 

10) за большой личный вклад в повышение экономического  потенциала трудового 

коллектива  Паньшину Александру Михайловну – главного бухгалтера ООО «Нива+». 

 2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений указанных выше 

награжденных взамен денежной премии к Почетной грамоте главы города Железногорска 

приобрести ценный подарок. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


